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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51607040I

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit Pro Invest General
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Hamdi Pepa, ZK 8240, Nr i pasurise 
3/179 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Të zhvilloj aktivitet tregtar me shumicë e pakicë të 
artikujve industrial në fushen e ndërtimit, si parket, pllaka, 
materiale e lende të tjera ndërtimi,vegla pune, materiale 
plastike ,dhe pa u kufizuar në to. Ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, ndertime betoni dhe 
prodhime inertesh, ndertime rruge, punime sisteme 
hidraulike dhe punime te sistemit elektrik.  • Të zhvilloj 
aktivitet tregtar me shumicë e pakicë të artikujve industrial 
në fushen e mobilerisë, si materiale dhe aksesorë të 
mobilerisë , artikuj te konsumit te gjere  dhe pa u kufizuar në 
to. • Të zhvilloj aktivitet në fushën e hotelerisë dhe 
akomodimit, në mirmbajtje, siguri e gjithshka që lidhet dhe 
është në shërbim të aktivitetit të hotelerisë dhe  akomodimit.  
• Të zhvilloj aktivitet në fushën e  import, eksport, prodhim, 
montim e tregtim me shumice dhe me pakice të artikujve 
industrial ,konfeksione, materiale dhe paisje mobilerie,druri 
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dhe shtepiake ne pergjithesi, elektro-shtepiake, kancelarike 
dhe te zyrave si me shumice dhe pakice, ne natyren e lendes 
se pare, produkteve gjysem te gatshme apo te gatshme, 
makinerive, paisjeve, pjeseve te ndertimit, teknologjive, 
perpunim dhe tregtim. •  Të zhvillojnë aktivitet në fushën e  
import, eksport, prodhim e tregtim me shumice dhe me 
pakice të artikujve ushqimor, bujqesor e blektoral, pije 
alkolike, prodhime deti, mielli e nenprodukte te tij dhe pa u 
kufizuar në to. • Të zhvilloj aktivitet ne fushen e transportit 
te mallrave brenda e jashte vendit,. • Të zhvilloj aktivitet ne 
fushen e ushqimit social, bar-bufe-restorant.   • Tregtim të 
paisjeve dhe materialeve të ndryshme të sigurisë personale 
dhe kolektive. • Të zhvilloj aktivitet shitblerje automjetesh 
dhe dhënia me qera e tyre. • Të zhvilloj aktivitet dhenie 
konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise. • Aktivitet në fushën e ndërmjetsimit 
dhe përfaqësimit të të tretëve. • Shërbime të ndryshme 
komunale, publike, riparim objektesh dhe shërbime 
menaxhimi në fushën e shërbimeve utilitare.  • Shërbime të 
Pastrimit dhe të dezinfektimit të ambjenteve të ndryshme 
Civile dhe industriale, si dhe të pajisjeve dhe pa u kufizuar 
në to. 
Ada Hidri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2025 Deri: 11/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alban Lula
12.1 Vlera e kapitalit Para: 245.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shemsi Zemani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 255.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00



3

13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurise 2/44 vol. 
37, fq. 84  Mezez Godina Henry TIRANE 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pro Invest General
E-Mail: info@proinvest.al  
Telefon: +355685093240 +355682021944 +355686019895

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-428161-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446675-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.05.2025 ku 
është vendosur: Largimi i administratores znj. Enkeleda Sinani dhe emërimi i 
administratores znj. Ada Hidri nga data 12.05.2025 deri më 11.05.2030.
Telefon ishte            ("+355684073323")          u be            ("+355676015126")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ada Hidri")                      Nga data "12/05/2025             
Ne daten "11/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Enkeleda Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1580E6-4874-4217-ABF4-79117E860F36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0F22F1-8496-4E78-8249-871FAC4D9820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0F22F1-8496-4E78-8249-871FAC4D9820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680A2040-9434-4D0A-BD08-A8200DBCCC55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9293F7D0-C7D6-4BAA-B702-EF1855155568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E47B9D-BEAB-4260-8661-2A1D3B678F6E


4

21/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513028-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.07.2025 për hapje adrese 
dytësore dhe ndryshim të të dhënave vullnetare. 
Telefon ishte            ("+355676015126")          u be            ("+355685093240")         
Telefon_2 ishte            ("")          u be            ("+355686019895")         
E-Mail ishte            ("kontabel2013@gmail.com")          u be            
("info@proinvest.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Zona 
Kadastrale 2679, Nr. Pasurise 2/44 vol. 37, fq. 84  Mezez Godina Henry TIRANE;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D50573-C802-47DE-825E-015059C9BDA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA78C7D-733D-4C25-97D5-F3405235B35E

